in sagaci et diligentie eius ope ut q; supflue additum est  
ultra eq̄lem h̄rietatis excessum ipsa resecet: qd̄ vero  
minus ē suppleat et augmēret. Idopter q̄rtuz h̄o  
ad primū ē dōz q; quātuž ē ex vera cura immediata ut  
oñsum p̄ficiet h̄uetate: ita vt ifridata recalescē opor-  
teret. verūtī ppter timorē accidentis vt flux⁹ sanguis  
ad ex ductina, phibet calesactio fr̄itatis immediati⁹ ex-  
tinctiva. Lōiter tñ fluxu poterit calescere getatō. Li-  
cet. n. cura principalr vt ap̄puit dispōnibus debeat  
et nō accidentibus. Mōnūq; tñ ipsoꝝ p̄curatio dis-  
pōnum divertit curationē et destruit. Sicut oñdit co-  
lica ex phlegmate vitreo cāto fr̄issimo: in qua ppter  
vehemētiaz accidentis vt doloris cogimur admistra-  
re fr̄ia stupesactiva seu filoniū opiuꝝ et hmōi dria. 24  
vt sensus tollat a mēbrio et nō q; cā remoueat dispō-  
nis; imo eaz hmōi amplius intendit et extendit. Ad  
alium dōm nihil fore h̄rium cis uno uoie noiatō ve-  
lūt iustitia iniustitie. Fm nāq; cōmen. 5. pb. Speci-  
ebus egreditur sp̄s h̄riant sanitatis et reliq; dria.  
65. Ad alium dōm q; loquitur de cura solutōis con-  
tinuitatis cuius curatio per oppositum est vnitio. p̄  
file h̄o reducere in id quod fm nām fuerat reducere  
et tūc caro curabitur huīdis et nervus siccis: dria. 107  
Aut ē eis h̄rium intrinsecum gnāle et sanitas in cōi l̄z  
non singulare. Est. n. sanitas sp̄s sp̄aliſſima: dria p̄  
tacta. l̄z extrinsecum p̄ticularare ut debita lex rerū non  
nālium et medicaminū exhibitio. Ad aliud dōm q; h̄  
rium sumitur mediatur et motū. Vel q; natura re-  
gitiva cū insīris ipfius vt op̄lone ac inato calo hmōi  
curatōem persic̄it: que posita est dispōnibus h̄riari.  
Ad alium dōm id fore vex cum eius regūnen nimi⁹  
suerit subtile eo q; est cā nōumenti alio modo. Mi-  
mis. n. p̄uitas comedōis in soda elia: nōumentum  
affert vt l̄ba demū. gnāt. n. coleram sursuz effumati  
nā q; non minus q̄ replo grossi cibi dolorē iducit cū  
magis et minus ad easdem iducat diuersas in tegni.  
Vnde cū nō interneniat recta h̄rietas nō cura subse-  
quut vex potius iteruenit finthoma. Ad aliud dōm  
fil̄r nisi tñ. Ad aliud dōm q; l̄z non appearat p̄ h̄rium  
immediate fieri iducitur tñ h̄rium p̄sec̄ter. Aqua eni-  
fr̄ia p̄gregando calorē nālē interius et antipistaz  
faciēs calescere fortificādo ip̄m q; demuꝝ p̄ viam cō-  
trarietatis et iñstī fr̄os quimores et humidos cales-  
cit et resolvit: pb. apparenſ. 9. Nam ad vltimuꝝ in  
huius h̄rium iteruenit l̄z non appearat primo. ad alia  
dōm q; dolor soluit dolo: em et labor curat laborem  
nō per se l̄z per accidens eo q; icitat nām cū spiritib⁹  
et humorib⁹ transire de vna pte ad aliā: ita vt ma-  
teria d̄ loco dolētē prius remota: h̄ dolor sedet et fil̄i  
d labore cū materiaz satagat trāspirare. Ad aliud di-  
cendū q; l̄z calor nālis et exneus in eo q; calor cōue-  
niat. opportunūt tñ nālitate et inālitate. Ad aliud di-  
cendū q; in actōe a forma sp̄ei ē p̄trarietatem et q̄lita-  
tum assignare. dria. 60. Vel saltem localē q; cōtrari-  
etatum ē p̄ia fm cōmentatorē posita. Ad aliud dōm  
q; scamonea l̄z immediate non sit cōtraria tertiane cuꝝ  
vtraq; sit calida et sicca reddit tñ denuo sibi cōtraria  
ipsaz p̄mēs. Euacuat. n. colerā cōndē cātivaz. Ad  
huc in tali actōe saluat et p̄trarietas situs p̄tacta qz  
scamoneavnu obtinet locū mā h̄o attrahēda reliquuꝝ.  
Quod oñdit colere adductio. Luz. n. ea cōningitur  
scamone getat actio seu i ferro p̄spicif magneti appli-

cato: .i. i4i. Et forte qualitatua h̄ria. 60. H̄ribus  
fuis quoq; aphōꝝ fa extraneā valde huic p̄stat rūfi-  
onem: ingens q; ex ante data h̄iectina dieta diagredi-  
um accipit vires ut q; calidū et siccū: et p̄ hoc colericō  
file p̄traria q̄litate biete invitit et deponat humores  
et iō cibos offerrimus fr̄os et humidos: vt lactucas  
ona sorbilia et filia. Ecōtrario flā calescit et deponit  
mōlia h̄o calescit et humectat: et ita deponit h̄o  
res. Sz tūc dicā non h̄tute occulta sed potius q̄lita-  
te ipsoꝝ erit attractio: quod plures onerose serūt. ad  
huc nūq; traherent nisi p̄dispositi cibis. Qd nō oꝝ l̄z  
id p̄uenientius p̄ficiat. Ad aliud dōm q; cōtrariū su-  
mif cōite, p̄ quacūq; oppositōe et diuerſitate q̄ aliquā  
liter in quātitate p̄t reperiri. Aut melius q; morb⁹  
nō est simpliciter in quātitate s̄z in q̄litate cum sit q̄li-  
tas seu dispō naturali nocēs actioni h̄ria. 72. If ūdat  
tñ hmōi qualitas iterum in quātitate p̄tinua vel di-  
scrita vbi h̄re et qñ h̄ria. 74. ad aliud dōm q; non re-  
piuntur oio eqlia. dria. 18. Vel si repiantur vnuꝝ su-  
pat aliud frequēter reiteratū vt medicamen morbū.  
ad huc nā superest h̄ regitua medicamī auxiliatiua.  
Sic etiam incitaretur ad suriam modico tpe perma-  
neret illud transiens confessum in quod dominans.

## Differentia. 154.

Hod morbi cura fit sorti medicina inchoan-  
da ostendit. Qm aphōꝝ fa. Scđm istarū  
egritudinū a q̄bus superat̄ saluari labo: antē  
tentare oꝝ maiora offerre auxilia. Et per Ba. dete-  
stantem. 5. de inge. Erafistratem incipientem etiam  
in sorti egreditur a debiliori medicamine. Eti. q̄rto  
q̄rta. Ulcer̄ cum curantur indigent in primis mor-  
dicatione. deinde gradatim perueniatur ad id qd̄ est  
levioris mordicationis. amp. cum materia est multa  
et inderens ptibus valde grandi egetur medicina. ve-  
re nāq; egetur sorti que sumata aphōꝝ quarta. Id  
aut̄ euénit in morbi principio cum nondum sit mate-  
ria vlo mō mutata. Rursus dria priori. Cura perfi-  
citur contrariō egpotenti gradualiter morbo: sed in  
principio morbus excedit quantitate et qualitate cuꝝ  
nullam adhuc enationē aut alterationem suscep-  
perit a natura. Malin omne lesiuꝝ mor et sortiter est  
a corpore ppulsandum cum corruptuum existat. ta-  
lis h̄o est morbus in principio ē exīs cum de rōne  
ipfius fit operationes essentialiter ledere. Eti. cum  
natura est valida sortis expertitur medicina. Sic aut̄  
ē in morbi exordio: cum nondum sit morbo fatigata  
quod eius icidat accītia. Nā circa principia et fines  
oia fz veterē accidentia ibeciliora. circa statū h̄o sorti  
ora. Itaq; i morbi p̄ncipio a sorti i choadū medicamē  
Oppositū quoq; hui⁹ vt q; a debili medicina sit cura i  
choanda. scribit. n. tertio p̄ia talr. Oꝝ in cura sode  
vt icipiam⁹ a debiliore medicinaz et gradati p̄cedam⁹  
donec sciam⁹ ex dispōe morbi q; ipse iā ē abscissus  
vñ M̄e. i practica. Incipiam⁹ a leviorib⁹ sicut cōsue-  
num⁹ p̄cedētes ad maiores. Itidē hip. q̄rto re. n. do-  
cet curare acutas egreditur et phleminātia hipocū  
dria i p̄ncipio cū phleminātia detestās pharmacie cuꝝ ni-  
bil ea phleminātis educat neq; passio remittat sed  
poti⁹ resistētia egreditur et sana colliquant̄ loca. sed  
phlebotomia levior est medicatio q̄z pharmacia secū  
do re. a. Malin ars est unago et sequela nature. Ip-  
sa h̄o a deōilibus inchoat semper ad sortiora proce-  
dens. Vnde proble. io. Platura in fine operosa et